ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE ABAETETUBA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL – SEMAS

CNPJ: 15.127.231/0001-38

PORTARIA N° 019/2023 – SEMAS – GAB, de 01 de junho de 2023.

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, no uso de suas

atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE,

Art. 1. Nomear o Servidor (a) Público Municipal, Sr (a). Francisco Xavier Pantoja Costa,

inscrito (a) no CPF n° 023.813.502-09 e Matrícula n° 00432-4, para exercer ampla fiscalização

do CONTRATO Nº 2023/151, ADESÃO DE ATA Nº 003/2023, E A ATA DE REGISTRO DE

PREÇOS N° 403/2022/CPL, oriunda do Pregão Eletrônico Nº 040/2022 da prefeitura Municipal

de Viseu, para a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS DE PUBLICAÇÃO DE AVISOS DE LICITAÇÃO, EXTRATOS DE

CONTRATOS, HOMOLOGAÇÕES, ATOS NORMATIVOS E OUTROS QUE SE

FIZEREM NECESSÁRIOS NAS IMPRENSAS OFICIAIS E JORNAIS DE GRANDE

CIRCULAÇÃO PARA ATENDER A PREFEITURA MUNICIPAL DE ABAETETUBA/PA,

SECRETARIAS VINCULADAS E FUNDOS MUNICIPAIS (SEMAS), em conformidade

com os anexos constantes do EDITAL e Ata de Registro de Preços;

Art. 2. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas a

disposição  em contrário.

Gabinete da Secretária Municipal de Assistência Social de Abaetetuba/PA, 01 de junho de

2023.

Registre-se, publica-se, dê-se ciência e cumpra-se.

JOSIANE DA COSTA BAIA
Secretária Municipal de Assistência Social

Travessa Santos Dumont, nº 608-Bairro: São Lourenço-Abaetetuba-PA

 CEP: 68440-000, Fone: (91) 3751-3767

		2023-06-01T14:14:34-0300
	JOSIANE DA COSTA BAIA:57699933249